
  Vysokokapacitní baterie s 

kapacitou 3 000 mAh 

  Vodotěsná podle specifi kace IP67 

(1 metr vodního sloupce po dobu 

30 minut) 

  Odolná nárazům a vibracím 

  Pogumovaný odolný povrch s 

vyztuženým vnitřnírm rámem pro 

zvýšení odolnosti 

  Vhodná pro napájení mobilního 

telefonu, tabletu a dalších zařízení 

  Automatické vypnutí po 30 

sekundách, pokud není připojeno 

žádné zařízení pro nabíjení 

  Dvě praktická poutka pro zavěšení 

např. k batohu 

  SOS světelné nouzové blikání 

  Možnost nabíjení z elektrické sítě 

nebo USB portu počítače 

  Svítilna 

  UV světlo 

  Laserové ukazovátko 

  Čtečka microSDHC karet 

  LED diody pro zobrazení stavu 

nabití baterie 

  Napětí baterie: 3.7 V 

  Vstupní napětí: 5V DC±0.5V 

  Výstupní napětí: 5V DC±0.2V 

  Maximální výstupní proud: 1 A 

  Rozměry: 112 x 54 x 25 mm 

Popis
Externí vodotěsný akumulátor je vhodný pro mobilní zařízení, 

která potřebujete napájet při cestování (mobilní telefon, tablet 

apod.) a všude tam, kde není snadný přístup k dobíjení z 

elektrické sítě. Akumulátor je vodotěsný a je dále vybaven 

svítilnou, laserovým ukazovátkem, UV světlem a čtečkou 

paměťových karet microSDHC. 

V případě nouze je možné aktivovat SOS - po přidržení tlačítka 

svítilny na dobu delší než 2 sekundy se aktivuje SOS LED 

blikání, tři krátké a dva dlouhé světelné signály. 

 
Nabíjení 
  Elektrická síť (napájecí zdroj s výstupním proudem

   minimálně 500 mA)

  Autozapalovač

  USB port počítače

Obsah balení 
  EVOLVE Gladiator RE100 - vodotěsná externí baterie 

  USB dobíjecí kabel

Kompletní specifi kace

www.evolve-europe.com

Gladiator RE100
Vodotěsná externí baterie s 

kapacitou 3 000 mAh 


